

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 мая 2023 года

г. Ростов-на-Дону

№ 107

О внесении изменений в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области»

- 1. Внести в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области» следующие изменения:
- 1) в графе 4 строки 8 таблицы 2 приложения 13 цифры «91 391,00» заменить цифрами «172 317,67»;
- 2) таблицу приложения 15 дополнить строкой 9 следующего содержания:

<b>‹</b> ‹		Приобретение неисключительных прав на			
		использование модуля защиты от			
	9.	несанкционированного доступа к	6	8 566,67	
		информации и контроля устройств средства			
		защиты информации Secret Net Studio 8			»;

3) таблицу приложения 26 дополнить строкой 30 следующего содержания:

« 30. ЖУРНАЛ БЮДЖЕТ 15 840	50 »;
----------------------------	-------

4) в таблице 2 приложения 29:

в графе 3 строки 16 цифры «20» заменить цифрами «120»; дополнить строками 101–103 следующего содержания:

<b>«</b>	101.	Сувенирная кукла	7	6 990,00
	102.	Сувенирная керамическая скульптура	3	1 990,00

103.	Набор посуды сувенирный	3	4 781,33	»;
------	-------------------------	---	----------	----

- 5) в графе 5 строки 18 таблицы приложения 37 цифры «6 500,00» заменить цифрами «20 891,93».
- 2. Управлению по информационной политике аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Гордеев Г.А.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Законодательного Собрания Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Сектору контрактной деятельности управления делами аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Дубограй Т.Н.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания
Ростовской области

А.В. Ищенко